
 

 

Dnro 1159/01.01.02/2025 

 

Valmistelija Henni Nevalainen 

   

Dekaanin ehdotus KT Soila Lemmetyn ottamisesta apulaisprofessorin (Associate 

Professor, Tenure Track), aikuiskasvatustiede tehtävään: tiedekuntaneuvoston 

kuuleminen 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin 

tehtävänä on tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä 

pidemmäksi ajaksi professorin tehtävään valittavasta sekä 

vakinaistamispolun tehtävään valittavasta tiedekuntaneuvostoa 

kuultuaan.      

 

Apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track),  

aikuiskasvatustiede, tehtävä on sijoitettu Kasvatustieteiden ja psykologian 

osastoon. Tehtäväkuvauksen mukaan:    

 

” Apulaisprofessorin (Associate Professor) tehtävänä on harjoittaa 

aikuiskasvatustieteen tutkimusta, osallistua tohtorikoulutukseen, ohjata jatko-

opiskelijoita, hakea täydentävää rahoitusta tutkimushankkeille sekä johtaa ja 

kehittää tutkimusryhmää. Apulaisprofessori kehittää aikuiskasvatustieteen 

tutkimusta, edistää monitieteistä yhteistyötä ja organisoi tutkimushankkeita. 

Apulaisprofessorin tehtävänä on antaa aikuiskasvatustieteen opetusta osana 

osaston eri oppiaineiden perus-, aine- ja syventäviä opintoja sekä ohjata pro 

gradu -tutkielmia. Apulaisprofessori edistää tehtävässään tieteenalansa 

yhteiskunnallista vaikuttavuutta ja vuorovaikutusta.  



 

 

 

Tehtävään valittavalta edellytetään:    

• soveltuvaa tohtorin tutkintoa,  

• hyvää opetustaitoa,  

• näyttöjä itsenäisestä tieteellisestä tutkimustyöstä (ml. julkaisut ja 

tutkimusrahoitus),   

• näyttöjä kansainvälisestä tieteellisestä toiminnasta,   

• ohjaus- ja opetuskokemusta  

• hyvää suomen kielen taitoa sekä kykyä opettaa ja ohjata englannin kielellä.    

 

Eduksi katsotaan:  

• kansalliset ja kansainväliset luottamustehtävät,  

• yhteiskunnallinen vaikuttaminen ja toiminta ja  

• yliopistopedagogiset opinnot tai muut pedagogiset opetusansiot.  

 

Tutkimusnäyttöjä arvioitaessa otetaan huomioon tieteellinen julkaisutoiminta, 

kansallinen ja kansainvälinen tutkimusyhteistyö, kokemus tutkimusryhmän 

johtamisesta sekä haettu täydentävä rahoitus. Opetus- ja ohjausnäyttöjä 

arvioitaessa otetaan huomioon valittavan opetusportfolio ja kokemus 

opinnäytteiden ohjaamisesta eri tasoilla.    

 

Tehtävä täytetään sopimuksen mukaan neljän (4) vuoden määräajaksi 

1.2.2026 alkaen. Määräaikaisuuden perusteena on vakinaistamispolku, tenure 

track.”    

 

Apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track),  

aikuiskasvatustiede, tehtävässä on kyse Soila Lemmetyn  



 

 

suorarekrytoinnista. Suorarekrytointia on valmistellut dekaanin asettama 

tehtäväntäyttötoimikunta (dekaani Ilkka Huhta pj., professori Hille 

Janhonen-Abruquah, vanhempi yliopistonlehtori Aino Äikäs, professori 

Sonja Kosunen sekä professori Heidi Hyytinen).    

 

Asiantuntijalausunnot Soilla Lemmetyn ansioista apulaisprofessuuriin on 

pyydetty professori Ulpukka Isopahkala-Bouret’lta (Turun yliopisto) ja 

professori Hanna Toiviaiselta (Tampereen yliopisto). Lausuntojen 

mukaan Soila Lemmetyllä on kelpoisuus ja ansiot apulaisprofessorin 

tehtävään sekä hyvät edellytykset täyttää määräajassa professorin 

palvelussuhteen kelpoisuusvaatimukset.   

 

Kyseisen tehtävän tehtäväntäyttötoimikunta esittää yksimielisesti 

asiantuntijalausuntoihin sekä hakemusasiakirjoihin perustuen, että Soila 

Lemmetty otetaan apulaisprofessorin tehtävään.    

 

Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään 

vapauttanut Soila Lemmetyn opetusnäytteen antamisesta, sillä hänen 

opetusansionsa käyvät ilmi hakemusasiakirjoista. Soila Lemmetty täyttää 

johtosäännössä mainitut apulaisprofessorin palvelussuhteen ehdot ja 

tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset.    

 

Dekaanin ehdotus rehtorille on, että KT Soila Lemmetty otetaan 

apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track),  

aikuiskasvatustiede, tehtävään neljän vuoden määräajaksi 1.4.2026 lukien. 

Määräaikaisuuden perusteena on vakinaistamispolku, tenure track.   

 



 

 

Esitys Dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta KT Soila Lemmetyn 

ottamiseksi apulaisprofessorin (Associate Professor, Tenure Track),  

aikuiskasvatustiede, tehtävään 1.4.2026 lukien.  

 

Päätös    

 


